ПРОТОКОЛ № 88
Правления Саморегул11руемой организации Ассоциации проектировщиков

«Содейств11я организациям проектной отрасли»

« 17» сентября 2019 г. г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П" Суходольская Л.В" Белоус А.С" Фионова Г.С" Францева Е.Ю ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАШIЯ ПР АВЛЕIШЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правлен11я
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голосов, «протию> - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АЛ СОПО.

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО в связи с допущенной технической ошибкой.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АЛ СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОЛО от членов Саморегулируемой

организации :

Открытое акц11онерное общество «47 Центральный проектно-нзыскательск11й институт» (ОГРН
1027700183895, инн 7734202412),
Общество с оrран11ченной ответственностью «Воентелеком-Сервис» (ОГРН 1082311008548, ИНН
2311113226),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АЛ СОЛО, стандартов и правил саморегулируемой организации и
результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АЛ СОПО, члену Саморегулируемой организации

Открытое акционерное общество «47 Центральный проектно-изыскательский институт» (ОГРН
1027700183895, ИНН 7734202412) о произошедшей смене места нахождения согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Воентелеком-Сервис» (ОГРН 1082311008548, ИНН
2311113226) о произошедшей смене руководителя согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО в связи с
допущенной технической ошибкой»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая сообщила об обнаруженных ошибках в реестре

членов СРО АП СОПО в отношении членов Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний ИНФОПРО» (ОГРН
1106315000813, ИНН 6315630208) в части сведений места нахождения.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурно-строительное агентство «СФЕРА»
(ОГРН 1063905073319, ИНН 3904077860) в части сведений места нахождения и сведений о

руководителе.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО в части изменения сведений места

нахождения ООО «ГК ИНФОПРО». Считать верным местом нахождения ООО «ГК ИНФОПРО» (ОГРН
1106315000813, ИlПI 6315630208) - 115446, г.Москва, Коломенский проезд, д.14, пом.41.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО в части изменения сведений места

нахождения и должности руководителя ООО «Архитектурно-строительное агентство «СФЕРА» . Считать

верным местом нахождения ООО «Архитектурно-строительное агентство «СФЕРА» (ОГРН
1063905073319, ИlПI 3904077860) - 236029, Калининградская обл., г. Калининград, ул.Нарвская, д.37,
кв.4. Считать верным должность руководителя ООО «Архитектурно-строительное агентство «СФЕРА»

(ОГРН 1063905073319, ИlПI 3904077860) - Директор.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.